
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 881/2023 del 8 agosto 2023 con il quale è stato approvato il bando per 
quattro borse di studio denominate “OSPEDALE DI SASSUOLO s.p.a.” - a.a. 2022/2023 del valore 
di 1.400,00 euro cadauna lordo ateneo;  

Visto il Verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 31 agosto 2023 con il quale è stata formulata 
la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 31 agosto 2023; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 4 borse di studio del valore di 
1.400,00 euro (millequattrocento) lordo ateneo cadauna: 

 

graduatoria  Matricola Cognome Nome esito 

1 156734 LELLI ERIKA assegnataria 

2 140642 BRAMBILLA SARA assegnataria 

3 156740 BARTOLI GAIA assegnataria 

4 142737 LAERA FEDERICA assegnataria 

5 155680 MESCHIERI MARCO idoneo non assegnatario 

6 156702 FARRI GIULIA idonea non assegnataria 

7 156701 SMOLIK ANNALISA SOFIA idonea non assegnataria 

8 156515 SPAGGIARI MILENA idonea non assegnataria 

9 156793 SUBAZZOLI DANIELE idoneo non assegnatario 

10 156526 DELIU ERMELA idonea non assegnataria 

11 156751 DE GREGORIO GIUSEPPINA idonea non assegnataria 

12 156726 MANVILLI GIUDITTA idonea non assegnataria 

13 156736 MABCHOURE IKRAM idonea non assegnataria 

14 155078 GRECO FRANCESCO idoneo non assegnatario 

15 155199 FEDOLFI CHIARA idonea non assegnataria 

16 156464 DIAMBRI CHIARA idonea non assegnataria 

17 155931 MACHGHOUL ILYASS idoneo non assegnatario 

18 156851 CARRAGNANO NUNZIA idonea non assegnataria 

19 145421 SERAFINI GIACOMIN RICCARDO idoneo non assegnatario 

20 156730 RAELE HELENA idonea non assegnataria 

21 156821 RANDAZZO EMANUELA idonea non assegnataria 





22 156447 BENELLI ELISA idonea non assegnataria 

23 159392 EBOLI FABIANA idonea non assegnataria 

24 158661 SALVO DANIELA idonea non assegnataria 

25 156739 BINI ALESSIA idonea non assegnataria 

26 156530 LOGUERCIO LETIZIA idonea non assegnataria 

27 156186 SULJOTI LORENA idonea non assegnataria 

28 149966 SELMI MATTEO idoneo non assegnatario 

29 109724 TURCO  ANDREA  idoneo non assegnatario 

 

Art.3) in caso di rinuncia alla Borsa di Studio si procederà con lo scorrimento a favore dello studente 
idoneo e non assegnatario; 

Art.4) i premi verranno liquidati, secondo le modalità previste nel bando, dall’Università a favore dei 
vincitori e saranno soggetti al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art. 5) con lo scopo di rispondere a principi di funzionalità e ottimizzazione dei processi, così come 
previsto dalla normativa, questa graduatoria potrà essere utilizzata nel rispetto delle procedure per 
attribuzione di borse riferiti ad altri bandi di concorso; 

Art.6) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.7) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 4 settembre 2023 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2023-09-04T10:34:15+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




